C

6 Hinc est, quod nos ea de causa Brugas expresse profecti anno Domini millesimo sexentesimo quadragesimo nono, mensis Octobris die decima quarta, p.to * Sancto Donatiano sacra, sedente in cathedra S. Petri Romæ Innocentio Papa ejus nominis decimo, regnante Philippo quarto rege Hispaniarum comite Flandriae, etc., ac pro eo Belgium Burgundiæque gubernante Guillelmo Leopoldo archiduce Austriae, etc. Accessimus supra dictam ecclesiam cathedralem, ibidemque pontificalibus induiti cum ministris et lumine, praesente clero ac honorabilibus viris infra nominatis, et frequenti populo, in theatro ad hoc ante summum altare chori ejusdem ecclesiæ erectorum, decantato prius hymno "Veni, Creator Spiritus" jussimus ad nos adferri antiquam capsam seu feretrum Reliquiarum S. Donatiani, in medio dicti chorū ante nostrum adventum expositum, quod prævia diligentí visitatione reperimus debite oclusum, apertoque de mandato nostro dicto antiquo feretro, reperta fuit in eo parvula cistula eburnea, pluribus figuris de historiæ Genesis affabre facta, appensa clavi ad annulum argenteum per modum manubrii supra dictam cistulam affixum, quæ clavis erat involuta pergamenio, ad quam cistula ad latus in fine erat sera, qua cistula cum eadem clavi aperta, lectis prius alta voce tribus litteris in eadem introclusis in pergameno scriptis cum una chartacea, præsentibus transfixis, extraximus ex eadem cistula eburnea magnam partem calvariae, et alia plura ossa majora et minora p.ti S. Donatiani, satino rubro nitide involuta, et inter duas culcitrae hactenus in eadem cistula

EX REGISTRO
ACTORUM
CAPITULI
BRUGENSIS.

E

Reliquias,
prævia visi-
tatas esien-
sasque,
prefatio

F

asser-

ACTA ANNO MDCXLIX.

Die Jovis 14 Octobris.

consentiente
capitulo
Brugensi,
episcopus
Gandavensis

5 Domini in Actu solemnis translationis Reliquiarum S. Donatiani in choro per R. D. Decanum interrogati ad instantem requisitionem R. Domini Episcopi Gandavensis consenserunt, ex feretro S. Donatiani reservari particulam articularem ex ossibus ejusdem S. Patroni, Rmo. Domino Episcopo praedicto gratitudinis ergo donandam: et insuper aliam partem earumdem Reliquiarum recludendam in capite argenteo S. Donatiani deferendo in processionibus, quando non erit commodum gestare feretrum.

Sequitur copia actæ translationis Reliquiarum S. Donatiani ex antiquo feretro in novum hic registrata ad futuram memoriam.

Antonius Triest Dei et Apostolicæ sedis gratia

EX REGISTRO
ACTORUM
CAPITULI
BRUGENSIS.

* an hyssin-
nis?

in eamdem
theacum repo-
nit, presen-
tibus tam ex
seculari